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Sorsz Dátum J o g c í m Bevétel Kiadás Pénzkészlet
0 Áthozat elõzõ évr l 0
1 09-szept-18 Alapító tagok tagdíj befiz.2009-re 30,000 30,000
2 09-nov-26 Közjegyz i aláírási címpéldányok 3,000 27,000
3 10-febr-01 Bankszámla nyitás HBW Express Bank 5,000 22,000
4 10-febr-25 Készpénz átvezetés bankszámláról 48,400 70,400
5 10-febr-25 NKH hatósági eljárási díj 48,400 22,000
6 10-máj-10 Okmánybélyeg NKH hatósági díjra 2,200 19,800
7 10-máj-20 NKH Légialk.eng.nyomtatás+f zés 1,775 18,025
8 10-nov-03 Közgy lési meghívók postaktg. 8,770 9,255
9 10-dec-07 Készpénz átvezetés bankszámláról 19,363 28,618

10 10-dec-07 NetLock Kft. digitális hitelesítési szla. 19,363 9,255
10 2010 évvégi zárás 97,763 88,508 9,255
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Sorsz Dátum J o g c í m Bevétel Kiadás Pénzkészlet
0 Áthozat elõzõ évr l 9,255
1 11-jan-06 Postktg. MRSZ-nek térti 485 8,770
2 11-jan-10 Postabélyeg 11xBelf.els bbségi 1,265 7,505
3 11-jan-12 Postktg. MRSZ-nek térti 460 7,045
4 11-jan-19 Tagdíj befizetés 19,300 26,345
5 11-jan-24 3xSZMSZ f zés Copy General 1,475 24,870
6 11-jan-25 Okmánybélyeg NKH hatósági díjra 2,200 22,670
7 11-febr-11 Készpénz átvezetés bankszámláról 38,565 61,235
8 11-febr-11 Postaktg. borítékok, bélyegek 38,565 22,670
9 11-febr-17 3xSZMSZ nyomtatás és f zés 3,495 19,175

10 11-febr-18 felhasznált m szaki segédanyag 11,190 7,985
11 11-febr-18 Irodaszerek 760 7,225
12 11-márc-07 Készpénz átvezetés bankszámláról 25,000 32,225
13 11-márc-07 Postaktg. borítékok, bélyegek 25,000 7,225
14 11-márc-16 3xSZMSZ nyomtatás és f zés 1,925 5,300
15 11-márc-22 Hatósági eljárási díj befizetése házipénztárba48,400 53,700
16 11-márc-24 Boríték(40db) és bélyeg(30db) 3,690 50,010
17 11-ápr-04 3xSZMSZ f zés (Print.hu) 1,710 48,300
18 11-ápr-04 Okmánybélyeg NKH hatósági díjra 2,200 46,100
19 11-máj-10 5xREBISZ nyomtatás és f zés 3,000 43,100
20 11-máj-13 Rugós er mér k bevizsgáláshoz 5,970 37,130
21 11-jún-01 2xPártoló tagdíj 6,000 43,130
22 11-jún-07 Felh.anyagok bevizsg.állomáshoz 12,905 30,225
23 11-jún-10 200 db els bbségi boríték 25,000 5,225
24 11-szept-12 Irodaszer: genotherm 1,595 3,630
25 11-szept-20 Banki kp. felvét 80,000 83,630
26 11-szept-20 Válogatott nevezési díjára 175 EUR 50,400 33,230
27 11-okt-04 REBISZ szerz dések A4 feladása 160 33,070
28 11-okt-15 Tanúsítás kp. befizetése 1,500 34,570
29 34,570
30 34,570
31 34,570
32 34,570
33 34,570
34 34,570
35 34,570
36 34,570
37 34,570
38 34,570
39 34,570
40 34,570
41 34,570
42 34,570
42 2011 id szaki zárás 218,765 193,450 34,570
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